
FISCAL
p r o c u h a o iJn  g e n e r a l  d e  l a  n a c ió n

S C P U S L I C  A a r g e n t i n a

MINISTERIO PUBLICO

)U0 Y"^
tvu

Resolución ING Joo /25

tfBuenos Aires, H  de de 2025.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 4496/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N ° 384: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N ° 28/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías federales de Concepción del Uruguay, 

de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N ° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto eji

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al
(/

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N ° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares, y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N ° 384: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo IV de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N ° 384: 

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N ° 384: Técnico Administrativo.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N( 

384: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese, notifique se y, oportunamente, archívese.

EDtfAaDQ EZEQU1EL CASAL 
PíBOUftdOT General de laNaclón 

Interino



FISCAL
PROCURACION GENE»AL DE LA NACIÓN
S E P O U L l C A  a r g e n t i n a

MINISTERIO PUBLICO

An e x o  I 
Pe r so n a s  Ex im id a s 

C o n c u rso  N ° 384 -  T é c n ic o  Ad m in ist r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Carrazzoni Maña Esperanza 36547449
Carrel María Silvina 35699353
Elizalde Rosario 31874081
Ibarra Matías Julián 39841374

[Neyra Martín 23567611
\Vazquez Alejandra 30620400
V^cchio Micaela 37073543



FISCAL
PROCUft*ClCN GENERAL DE LA NACION 
K E ? Ü E L ' C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

An e x o  ii 
L ista  De fin it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 384 -  T é c n ic o  Ad m in ist r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Abreu Erica María Silvana 24054053
Acosta Natalia 27759762
Acosta Rodrigo Javier 34034886
Agüero Dario Gerardo 25846112
Alarcón Santiago Mauro 29353902
Altamirano Yesica Ayelen 36756784
Alvarez Estrada Maria Belen 32436941
Anaquin María Lujan 32087618
Apodaca Ezequiel Martín 32773046
Appiani Augusto 35290289
Arce Rodrigo José Marcelo 30268811
Arce Sabina Del Carmen 25805303
Arce Cespedes Andrés Federico 31562174
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Barboza Horacio 25575434
Barroso Bárbara Magalí 36897176
Benejam Sofía 41992664
Bemal Verónica Irene 25634209
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Bertolino Paula 29452926
Bonnot Natalia Soledad 28533644
Bordagaray Micaela 39841317
Bourlot Aldana Michelle 40990855
Branca Agustina 35650883
Brondani Berenice 32366520
Caceres Laurant Lucia Patricia 33540963
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Calderón Delicia Antonella 36227054
Canale Marianela 32726690
Carballo Giraudo Nehuen 37822774
Carmona Facundo 42165456
Carrazzoni Maria Esperanza 36547449
Carrel María Silvina 35699353
Castellitto Andrea Viviana 24128136
Castillo Moreno Sebastián David 43335329
Cejas Gastón Alberto 34349635
Chiabrando Exequiel 32779207
Chitarroni Juan José 24890276
Cisneros Isaac David 16594640
Cook Nicolás Emanuel 40563437
Correa Peduzzi Franco Matías 33673449
Cñstaldo Angel Emiliano 37251861
Cuello Carlos Armando 26075193

\pe  San Femando Hernán Ariel 22318988
DeySantiago Juan Manuel 29929954



Apellido Nombre Documento
Defelippe Juan Cruz 28730060
Delgado Cecilia Del Carmen 24225909
Diana Giovenal Nerea Micaela 41980599
Dignani Danilo Guillermo 36111501
Dinorfo Hernán Guillermo 34393202
Eguiazu Sanzberro Paula Martina 40774333
Elizalde Rosario 31874081
Faccendini Andrés Christian 25416411
Fariña Federico 33931646
Felipe Casacci María Carolina 23519055
Ferreyra Antenor José 33234771
Ferreyra Melisa Graciela 33919073
Fiant Germán 36795303
Flekenstein Andrea Julieta 43344376
Flores Moussou Gustavo Andrés 31601827
Follin Alfonsina Chiara 41819091
Frontelli Bruno 41920700
Fuentes Luciano 33623231
Fumari Hernán Matías 30048433
Galardo Leticia Emilia 32951731
Galiussi Maximiliano Emanuel 29855743
Gamón Femando Adrián 32558800
Garay Juan Manuel 32513984
Garcia María Eugenia 27425594
Gauna Debora Daniela 34226299
Gazzaniga Juan Ignacio 35115268
Germán Alejandro Gabriel 25771546
Gómez Gonzalo Adrián 38967661
Gómez Vilma Liliana 29268879
Gómez Vives Perla Soledad 31358041
González Alexis Damián 36104583
González Gilda Mabel 36248675
González López Agustina 37563664
Grasso Paula 29117926
Ibarra Matías Julián 39841374
Igarzabal Guillermo Horacio 17115155
Isemia Hernán 31963189
Juárez Franco Jesús 25532087
Kishimoto Francisco Javier 35084748
Kler Martina Ayelén 37923280
Ledesma Janise Fiorela 35292508
Lemos Lucas 47245044
Lencina Vélez Fernando Ariel 28055852
Lenzi Amalia Mercedes 33160080
Lepore Flavia Andrea 31062696
Lepore julio Fernando 30267847
Lezcano Quiroga Mathias Emilio 37834100
Lombardi Nicolás 34826758
Longhi Hugo Sebastian 33938171
López Clarisa Noélia 32229153



PROTOCOLIZACION
¡FECHA - . J í j J l j l MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PfíOCUftACFON GENERAL D£ LA NAOÓN 
K F P Ú B L ' C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
López Jesica 33737999
Lynch Maria Cecilia 29399650
Maidana Facundo Emanuel 33422722
Maidana Yohana 33983179
Mainardi María Celeste 35103038
Malliet Maria Florencia 39034525
Manfredi Jorgelina 30406842
Marcó Francisco Germán 41980866
Marifil Sastre Maria De Lourdes 28490309
Marín Paola 25258193
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martínez Cindy Marilyn 36680097
Martínez Maria Honoria 23948354
Martínez Rubio Agostina Belen 42347094
Martino Luis Ernesto 38053881
Massei Valeria Valentina 40839241
Maya Carlos Ernesto 26741227
Medina Carina Inés 26173008
Mestriner Monica Claudia 28840075
Mocca Maria José 33533128
Molina Christian Alejandro 44031591
Monetto Sabrina Lucía 36305538
Montoya Nechi Daniela Alejandra 27918468
Morales Mirian Elisabeth 33555501
Morel Ruiz Dia2 Diego Femando 36116937
Mundel Julián 42973943
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Neirot Jimenez Ximena Alejandra 39898364
Neyra Martín 23567611
Olguin Rolon Johanna Elizabeth 37557762
Ordenavía Josefina 38236620
Orieta Mayra Silvana 35344601
Orrego José Antonio 33224249
Ortega Rojas Johnny Ernesto 23690085
Parras Rodolfo Daniel 27095552
Pascal Stefania 37923893
Pedrozo Noelia Soledad Del Lujan 34040043
Percibaldi Sofía Macarena 35337927
Pienizzio Andrés 36053873
Pinget Luisina 37338341
Pino Pablo Esteban 33876832
Pinos Silvina Lorena 30084048
Prado Rocío 30615264
Pralong t Camila Ayelén 42263753
Ramallo Ignacio J  oaquin 36477171
Recalde María Valeria 24671858
Resnikowski Alejandro Carlos 25701135
Retamar Dioguardi Eliana Antonella 42487927
^teuter Pamela Guadalupe 38226647
Rfyas Cavallaro María Rosario 43113924



Apellido Nombre Documento
Robledo Sonia Elizabeth 25445761
Rodino Victoria Eugenia 31009811
Rodríguez Constanza Anahi 39779533
Rodríguez Eliana Soledad 31706357
Romero María Laura 29911792
Romero Verónica Itati 32874446
Rowe Raquel Noemí 31063390
Salicas Valeria Patricia 28748548
Salinas Gabriela Soledad 40262520
Salinas Lourdes Romina 35223021
Salum Alejandro Nicolás 34615051
Sampallo Judit Maricel 32463862
Sánchez Daño Raúl 29721347
Saro Mauro 34168608
Senna Marcelo Adrián 31676345
Seró Frattíni Ramiro 42211640
Silva Héctor Gustavo 29997562
Simaz Verónica 21909434
Snaider Juan Eduardo 27585524
Suarez Ivana, Laura Paola 29473320
Suarez Lorena Carolina 31265727
Tanga Néstor José 25025751
Tapia Adrián Esteban 36912017
Telaina Delia Del Carmen 38712020
Traba Micaela 37361989
Trigo Gastón Héctor Gustavo 29560877
Tula Monserrat Leandro J  oaquin 38883902
Valen te María Victoria Verónica 27425833
Vallejos Femando Daniel 32183701
Van Cauwenberghe Paula Juliana 38773015
Varela Mariano Daniel 20953926
Vaz Rosa EUsabeth 29000999
Vázquez Alejandra 30620400
V ecchio Micaela 37073543
Vera Damian Alberto 26967052
Vilches Aguilar Gustavo Fabian 21617958
Vivas Cayena Elda 25046651
Ziegler Gisele Magali 38260159


